RESOLVE:

Prefeitura de Angatuba
~ Paço l\llunic1pal Dr. Ulysses Tu, ell1

Rua Joao Loµe~ Filho. 120 • centro
CEP. 18240-000 - Angatuba/SP

Tel ( 15) 3255-9500

PORTARIA Nº 080/201(1

De 15/02/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI. Prcli!i t0 do

Município de Angaluba. do Estado de Siio Pr1 ulo. u ando da atribuiçõc· que lhe

são conferidas por Lei:

Artigo 1º) ADMITIR, por prazo determinado, ANA CAl~OLINE FONDA PIUUO.

para o emprego de Mo11ilor de Trm1!t1J()r/e Escolar, referência ··A-1 ··. lotado junto a Sec:r efuria M 1111idpul

de Ed11carr10. constante na Lei Complementar 11º 009/2015 de 17 de Novembro de 20 15.

Artigo 2") Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

CARLOS AUGUSTO RODR

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba. 15/02/20 16.

/GUES

Chefe de G11bi11et(